证券代码：688032   证券简称：禾迈股份   公告编号：2025-017

杭州禾迈电力电子股份有限公司

关于控股股东权益变动触及1%的提示性公告

重要内容提示：

1、本次权益变动属于杭州禾迈电力电子股份有限公司（以下简称“公司”）

的控股股东杭开控股集团有限公司（以下简称“杭开集团”）履行此前已披露

的增持公司股份计划，不触及要约收购。

2、本次权益变动后，杭开集团与杭州德石驱动投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“德石投资”）合计持有的股份数量由39,303,847股增加至

39,703,534股，占公司总股本的比例由31.68%增加至32.00%，股东权益变动触

及1%刻度线的整数倍。

3、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于2025年4月9日收到杭开集团出具的《关于杭开控股集团有限公司增

持禾迈股份触及1%的通知》，其于2025年4月8日至2025年4月9日通过集中竞价

交易方式共计增持399,687股，占公司总股本的0.32%，杭开集团的持股比例由

31.05%增加至31.37%。杭开集团与德石投资均为公司实际控制人邵建雄先生控

制的主体，本次增持前杭开集团与德石投资合计持有公司31.68%的股份。本次

增持后，杭开集团与德石投资合计持有的股份数量由39,303,847股增加至

39,703,534股，占公司总股本的比例由31.68%增加至32.00%，股东权益变动触

及1%刻度线的整数倍。现将有关权益变动情况公告如下：

一、信息披露义务人及本次权益变动基本情况

1、信息披露义务人基本情况

本公司控股股东杭开控股集团有限公司、公司董事会及全体董事保证本公告

内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性依法承担法律责任。

信息披露义务人名称：杭开控股集团有限公司

企业类型：有限责任公司

法定代表人：邵建雄

注册地址：浙江省杭州市余杭区五常街道联创街193号4号楼501室

2、本次权益变动基本情况

变动方式 资金来源 变动时间 股份种类 增持股数（股） 增持比例（%）

集中竞价
自有资金

及银行专

项贷款

2025年4月8

日-2025年4

月9日

人民币普

通股（A

股）

399,687 0.32

合计 / / 399,687 0.32

注：具体增持计划详见公司于2025年3月5日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《关于控股股东以专项贷款和自有资金增持公司股份计划的公告》（公告编号：2025-

009）。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持股情况

股东名称 本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例

（%）

杭开集团 38,525,553 31.05 38,925,240 31.37

德石投资 778,294 0.63 778,294 0.63

合计 39,303,847 31.68 39,703,534 32.00

三、其他相关事项说明

1、本次权益变动为公司控股股东杭开集团履行其此前披露的增持公司股份

计划，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其增持股份计划实施期间，公

司将继续督促信息披露义务人依据相关规定，及时履行信息披露义务。

特此公告。

   杭州禾迈电力电子股份有限公司董事会

  2025年4月10日

	证券代码：688032   证券简称：禾迈股份   公告编号：2025-017